2024年 ２月 29日

各    位
上場会社名  株式会社 LIFULL
代 表 者 名   代表取締役社長執行役員 伊東 祐司
 （コード番号 2120 東証プライム）
問 合 せ 先   執行役員グループ経営推進本部長 福澤 秀一
 （TEL 03-6774-1603 ）
 （URL https://ir.lifull.com/ ）

連結子会社の株式譲渡完了に関するお知らせ（開示事項の経過）

2023年 9月 22日付「連結子会社の異動（株式譲渡）及び 2024年 9月期における関係会社株式売却
益の発生に関するお知らせ」にて発表したとおり、当社の完全子会社である株式会社 LIFULL SPACE
の全株式譲渡（以下、本件譲渡）が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 株式譲渡手続きの完了について

当社は、本件譲渡契約及び覚書に定める所定の条件を充足したことを受け、本日付で本件譲渡を
完了いたしました。
本件譲渡の実施を通じて、当社グループの経営リソースの集約を図るとともに、主力事業の成長

戦略に注力することにより、今後の企業価値と株主価値の向上に努めてまいります。

2. 今後の見通し・業績への影響
本件譲渡に伴い、2024 年 9 月期第 2 四半期の連結決算において、関係会社株式売却益 約 9.1 億

円※を計上する見込みです。なお、2023 年 11 月 13 日に開示した「2024 年 9 月期業績予想」には
本件による関係会社株式売却益 約 8.5億円が含まれております。
※金額は現時点での概算値であり、今後の決算手続等により変動する可能性があります。今後、

新たに公表すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

https://ir.lifull.com/